Тульская область
Муниципальное образование Веневский район

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ЛО/ j  № с

О назначении должностных лиц, ответственных за своевременное
размещение информации на официальном сайте www.bus.gov.ru

В целях своевременного размещения информации о результатах
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями
социальной сферы на официальном сайте www.bus.gov.ru и актуализации
данной информации:

1. Назначить ответственных лиц за размещение информации:
Бочарникову Наталью Викторовну -  начальника отдела по

образованию комитета по социальным вопросам администрации
муниципального образования Веневский район - в сфере образования;

- Козлова Павла Александровича -  главного специалиста отдела по
культуре комитета по социальным вопросам администрации муниципального
образования Веневский район - в сфере культуры.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Г лава  администрации
муниципального образован

Веневский район

0 0 0 6 1 4

http://www.bus.gov.ru
http://www.bus.gov.ru